СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2020 г.                                      д. Михеево                                          № 149
О принятии   Устава муниципального образования
сельского поселения «Деревня Михеево»
Сельская Дума сельского поселения «Деревня Михеево», руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев замечания и предложения депутатов, жителей сельского поселения, а также рекомендации публичных слушаний, прошедших 11 февраля 2020 года
Сельская   Дума РЕШИЛА:
1. Принять Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» (прилагается).
2. Направить Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» для регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
           3. Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», принятый Решением Сельской Думы от 24 октября 2005 № 15 и Решения:
№ 21 от 07 августа 2006г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»;
№ 9 от 27 апреля 2007г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»;
№ 23 от 20 декабря 2011г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»;
№ 11 от 28 мая 2015г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»
признать утратившими силу со дня вступления в силу нового Устава.
         4. Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» подлежит обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после обнародования.
Глава сельского поселения
«Деревня Михеево» :                                                            Н. В. Сдельникова